
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw ochrony drzew na terenie gminy Wołomin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 12, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy (dalej: "Zespół") do spraw ochrony drzew na terenie administracyjnym 
gminy Wołomin, w składzie: 

1) Łukasz Marek – przedstawiciel Burmistrza -  Przewodniczący Zespołu; 

2) Małgorzata Izdebska - przedstawiciel Burmistrza – zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Ogrodnik Miejski - Członek Zespołu; 

4) Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska – Członek Zespołu; 

5) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji – Członek Zespołu; 

6) Przedstawiciel Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji – Członek Zespołu; 

7) Przedstawiciel Wydziału Mediów i Komunikacji – Członek Zespołu. 

2. Do zadań Zespołu należeć będzie: 

1) przygotowanie procedur wewnętrznych dotyczących ochrony drzew w związku z planowanymi 
i prowadzonymi przez gminę Wołomin procesami inwestycyjnymi; 

2) planowanie działań informacyjnych kierowanych do mieszkańców gminy o nasadzeniach, wycinkach 
i innych decyzjach w sprawie drzew; 

3) współpraca z zarządcami terenów zieleni niestanowiących własności gminy Wołomin, 
ale znajdujących się w jej granicach administracyjnych; 

4) planowanie działań informacyjno-edukacyjnych na temat roli i znaczenia drzew w ekosystemie 
miejskim; 

5) prowadzenie dialogu społecznego na temat nowych i innowacyjnych rozwiązań, które mogą służyć 
ochronie drzew. 

3. W posiedzeniu Zespołu dla zachowania ważności musi uczestniczyć co najmniej czterech członków 
Zespołu wymienionych w ust. 1. 

4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadania, którego dotyczy niniejsze Zarządzenie. 

5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, których obecność jest 
niezbędna dla realizacji ww. zadań. 

§ 2. Zespół sporządza protokół z posiedzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Ochrony Środowiska. 

Id: DB5BE712-5010-46C5-9AF6-43835DBA27AC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: DB5BE712-5010-46C5-9AF6-43835DBA27AC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


